

**PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  
Z DNIA 22 MARCA 2018 ROK**

**Proponowany porządek obrad**

1. Wypracowanie stanowiska w związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16.03.2018r.

Posiedzenie otworzył Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz. Przedstawił skład komisji:

Mirosław Dziewiałtowicz – Przewodniczący komisji,

Radna Marzena Molcan – członek komisji

Radna Zofia Majewska – członek komisji

Radny Marek Iwańczyk – członek komisji

Stwierdził quorum – lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Poinformował, że posiedzenie zostało zwołane na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Andrzeja Basaraba.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Basarab zwrócił uwagę na konieczność wyłączenia z głosowania Radnej Marzeny Molcan.

Przewodniczący komisji Mirosław Dziewiałtowicz poinformował, że z głosowania zostanie wyłączona Radna Marzena Molcan w związku z tym, że rozpatrywana sprawa dotyczy jej osoby (czas rejestracji: 0:00:00 - 0:01:28)

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz odczytał pismo od Przewodniczącego Rady Gminy Andrzeja Basaraba do komisji Rewizyjnej – pismo stanowi załącznik do protokołu (czas rejestracji: 0:01:26 – 0:03:05)

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz odczytał pismo od Wojewody Zachodniopomorskiego nr P-1.413.248.2018.KD z dnia 16.03.2018r. – pismo stanowi załącznik do protokołu (czas rejestracji: 0:03:07 – 0:05:08).

(czas rejestracji: 0:03:07 – 0:09:10).

Podkreślił, że z tego, co pamięta Rada Gminy nie rozpatrywała sprawy pod tym kątem. Poprosił Radną Marzenę Molcan o przedstawienie swojego stanowiska w sprawie zarzutów, które wynikają z treści pisma Wojewody - czy Radna Marzena Molcan w ramach kontraktu zawartego z lekarzem rodzinnym Panem Mieczysławem Poniedziałkiem, dodatkowo w

gabinecie zabiegowym mieszczącym się w budynku byłego Ośrodka Zdrowia ul. Osiedlowa 2 B w Ustroniu Morskim będącym własnością gminy Ustronie Morskie:

1. Odpłatnie wykonuje zlecenia na rzecz „ARS MEDICA” Piotr Pawłowski, – z którym nie ma zawartego kontraktu,
2. Odpłatnie wykonuje czynności w zakresie pobierania krwi do badania laboratoryjnego dla firmy zewnętrznej laboratorium „DIAGNOSTYKA” w Kołobrzegu.

Radna Marzena Molcan poinformowała, że zarzuca jej się poświadczenie nieprawdy, zatajenie prawdy, czerpanie korzyści majątkowych, co nie ma miejsca. Zaznaczyła, że w piśmie Pana Wojewody jest informacja o świadczeniu odpłatnie zlecenia na rzecz „ARS MEDICA” Piotr Pawłowski, taki zakład w budynku byłego Ośrodka Zdrowia nie istnieje. Jest to placówka Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ARS MEDICA” Iwona Morytko i Bogumiła Pawłowska, którego kierownikiem jest Piotr Pawłowski. Oznajmiła, że nie świadczy odpłatnie usług na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ARS MEDICA”, jeśli wykonuje czynności w gabinecie zabiegowym jest to koleżeńska umowa między pielęgniarkami za zgodą obopólną lekarzy, pielęgniarki są tylko dwie, w czasie, kiedy ona szczepi dzieci, to koleżanka z gabinetu lekarza Pawłowskiego rejestruje jej pacjentów, wykonuje zlecenia jej lekarza, o czym lekarze wiedzą. Podkreśliła, że z tego tytułu nie ponoszą żadnych korzyści. Podała przykład, że w obecnej chwili bierze udział w posiedzeniu komisji, a koleżanka ją zastępuje, ponieważ przychodzi jest czynna do 18:00. Jest to koleżeńska umowa bez rozliczeń finansowych, nie wystawia żadnych faktur i nie otrzymuje żadnych pieniędzy z Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ARS MEDICA”. Odnośnie drugiego zarzutu poinformowała, że nigdy nie świadczyła odpłatnie usług dla „DIAGNOSTYKI”, umowę z firmą zewnętrzną ma lekarz, z którym ma podpisany kontrakt i wykonuje zlecenia w ramach kontraktu – pobiera materiał do badania i przekazuje do laboratorium. Nie otrzymuje z tego tytułu żadnych korzyści, nie wystawia żadnych faktur, nie ma umowy z tą placówką (czas rejestracji: 0:03:07 – 0:09:10).

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz wnioskował o przekazanie dokumentów potwierdzających stanowisko Radnej Marzeny Molcan. Otrzymał je od Przewodniczącego Rady Gminy, które wpłynęły do Biura Rady w dniu 21.03.2018r. (czas rejestracji 0:09:10 – 0:10:10).

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz odczytał pismo od Pana Mieczysława Poniedziałka lekarza pediatrii z dnia 19.03.2018r. - data wpływu 21.03.2018r. – załącznik do protokołu (czas rejestracji 0:09:10 – 0:11:28).

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz odczytał pismo od Pana lek. med. Piotra Pawłowskiego z dnia 20.03.2018r. – data wpływu 21.03.2018r. – załącznik do protokołu (czas rejestracji 0:11:30 – 0:12:15).

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Dziewiałtowicz odczytał oświadczenie Radnej Marzeny Molcan z dnia 20.03.18r. – data wpływu 21.03.2018r. – załącznik do protokołu (czas rejestracji 0:12:18 – 0:13:10).

Brak pytań.

GŁOSOWANIE czy zarzuty, które wpłynęły w piśmie z dnia 13.03.2018r. do Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie prowadzenia działalności gospodarczej Radnej Marzeny Molcan są **bezzasadne** (czas rejestracji: 0:13:18 – 0:14:59)

Udział w głosowaniu wzięło trzech członków komisji

Oddano 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”

**Zarzuty przedstawione w piśmie jednogłośnie uznane zostały za bezzasadne**

Radna Marzena Molcan nie brała udziału w głosowaniu.

Radna Marzena Molcan podziękowała członkom komisji za pozytywne rozpatrzenie sprawy.

Członkowie komisji:

Zastępca Przewodniczącego komisji Mirosław Dziewiałtowicz *Mirosław Dziewiałtowicz*

Radna Zofia Majewska *Zofia Majewska*

Radny Marek Iwańczyk *Marek Iwańczyk*

Radna Marzena Molcan *Marzena Molcan*

Sporządzono w 3 egz.

Egz. 1 – Wójt Gminy Ustronie Morskie

Egz. 2 – Przewodniczący Rady Gminy

Egz.3 – Wojewoda Zachodniopomorski

Czas trwania sesji : 13:30 – 13:44

Protokolowała: Joanna Korczyk

**SEKRETARKA**  
ds. obsługi Rady Gminy

*Joanna Korczyk*